FLASH35BK 8432471130962
Accesorios de telefonía / Fotografía smartphone
Flash
incluye
 y Compatible con cualquier dispositivo
con entrada jack 3.5mm.
 y 16 leds integrados.
 y Conector jack 3.5 mm.
 y Batería integrada de ión-litio 200 mAh.
 y Encendido manual.
 y 3 intensidades de luz.
 y Tamaño: 38 x 38 x 10 mm. | Peso: 11 g.
 y Flash.
 y Cable de carga USB-jack 3.5 mm.
 y Batería 200 mAh.
 y Guía de usuario.
 y Tamaño muy reducido y peso ligero.
 y Funciona tanto para cámara
frontal como trasera.
 y Para video y fotos.
 y Hasta 40 minutos de luz constante.
 y Batería recargable.
 y No utiliza la batería del móvil.
 y Diferentes intensidades de luz.
especificaciones ventajas
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 60 x 210 x 15 mm 50 g
Caja inner 5 70 x 220 x 140 mm 348 g
Caja master 50 165 x 380 x 465 mm 4.1 kg
universal
flash
universal
extra-fino
3 intensidades
conector jack 3.5 mm
batería integrada
encendido
manual
16 leds  de
iluminación
jack 3.5mm